כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 12, תשפ"ג, 2023

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

טיפול מיומנויות רפלקטיביות כגשר ללמידה רגשית חברתית

דולי אליהו-לוי, סיגל חן

תקציר

מטרתו של מחקר זה היא לבחון תהליכים רפלקטיביים של סטודנטים בקורסים אקדמיים, מתוך מודעות לתהליכי החשיבה הגבוהים שהם נדרשים להם בקורסים אשר משמשים גשר להתפתחות חברתית, רגשית ואקדמית.